
在与摄制团队接触过程中，作

为编剧的江海提出了几个要求：一

是希望导演尽可能展现瑞安深厚

的文化底蕴；二是要有瑞籍演员参

与其中。

拥有央视《星光大道》评委、环

球夫人大赛亚军等诸多头衔的知

名模特魏宁，曾参演过多部影视作

品拍摄，她恰好是我市北麂人。在

江海的推荐下，魏宁加入《红色旗

袍》拍摄，并出演女主角的外孙

女。

“这是家乡投资拍摄的微电

影，必须全力支持。”魏宁说，接到

邀请后，她立即空出档期，全心等

待《红色旗袍》开机。起初，魏宁有

些担心自己驾驭不了这个角色，深

入研读剧本后，她觉得跟自己性格

还挺像，一样的开朗、独立。

“只有一场撒娇的戏，难度有

点大，拍了好几次。”魏宁说，《红色

旗袍》的几位主演都是老戏骨，演

技精湛，在他们的带动下，她快速

投入角色中。

魏宁的戏份集中在 7 月 3

日。整部片拍摄下来，她记忆最

深的是最后一幕，当病床上的外

婆让她穿上满载着故事的红色旗

袍，聆听着妈妈的嘱咐时，内心油

然而生的是传承的责任感，“如今

的幸福生活得之不易，一定要珍

惜。”她说。

我和我的祖国

壮丽70年奋斗新时代
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江海江海（（左左））与演员徐永革与演员徐永革

魏宁（中）剧照

致敬瑞安革命先驱献礼祖国七十华诞

微电影《红色旗袍》背后的故事

■记者黄君君

“正在抓紧剪辑中，初样很快会出炉。”自从7月5日微电影《红色旗袍》杀青以来，该片编剧江

海一直与摄制团队保持密切联系，关注后期进度。该片预计于10月份首映。

《红色旗袍》是根据我市革命先驱真实故事编写的微电影，由市委宣传部、市委直属机关工作委

员会、瑞安经济开发区管委会联合出品。昨日，记者采访了《红色旗袍》的瑞籍编剧江海和瑞籍演员

魏宁，听他们讲述这部红色微电影背后的故事。

江海，我市知名剧作家，至今已

公开发表文字300万多字，多部佳

作在国内大赛中获奖。

说起《红色旗袍》的由来，江海

说，这是意外之喜。2017年，八一电

影制片厂对外征集革命题材电影剧

本。出于创作需要，他花了两三个月

时间在我市各地寻访。在陶山荆谷，

他从当地老人口中听到了一个不一

样的革命故事：当年，当地一个地下

交通站里，丈夫牺牲后，妻子接替了

他的工作。

“那么多革命题材的主人公是

男性，为什么不能让女性革命者当

主角？”江海说，他开始琢磨以这

个真实故事为基础创作，并经过艺

术加工，选择旗袍这一具有女性特

征的物件作为贯穿剧本的独特线

索。

但这个剧本并不是一蹴而就。

“到终稿，至少修改了七八遍。”江海

说，最初版本的剧本讲述的是一个简

单的革命故事，多名业内专业老师给

出了类似的评价，“故事普通，厚度不

够”。在瑞籍知名编剧、八一电影制

片厂文学部副主任王强的指点下，江

海有了新思路：通过一件旗袍历经不

同年代，衬托女革命者曲折而又高尚

的一生。

2018年12月，该剧本荣获第

四届曹禺杯微电影类“优秀剧本”

奖。

这个剧本不仅根据真实革命

故事编写，还在国内知名大赛中

获奖，恰好又逢新中国成立70周

年，我市计划推出“一馆一书一

歌剧三微电影”为祖国七十华诞

献礼，《红色旗袍》顺利投入拍

摄。

“这部微电影不仅邀请了多

位国家一级演员担任主演，还成

立了一支正规的摄制团队。”江海

说，他参与过许多微电影的拍摄，

大多属于“小打小闹”，只能组建

五六个人小团队，有时摄制组成

员还要上场当演员，这回光摄制

团队就达60人以上。

据悉，《红色旗袍》由小河淌

水（北京）影业公司总裁牛修全担

任制片人，著名摄影师郭增友、青

年导演张煜林联合执导，国家一

级演员、著名表演艺术家曹阳、韩

月乔、徐永革等担任主演，青年演

员旺卓措、瑞籍青年演员魏宁参

演。

7月2日，《红色旗袍》在我市

公园路历史文化街区正式开机。

当天上午，摄制组在公园路拍摄

取景。随后，摄制组来到位于外

滩的凤玉旗袍店。“凤玉旗袍”是

第五批温州非遗，江海在创作剧

本时就将凤玉旗袍店写入故事

中。

给陈旧的招牌重新刷漆，将店

内现代感的物件全部搬离⋯⋯“拍摄

前一天，我们通宵在现场布景。”江海

说，为了符合戏中的凤玉旗袍店开业

场景，工作人员不仅将店内摆放布置

得更符合剧中年代，还处理了店外停

放已久的汽车。“有辆汽车长时间停

放，车胎已没气，连车主都不管了，我

们只能徒手推车。”

剧本修改七八遍，曾获国内大奖

片子极具本土文化味

瑞籍演员参与拍摄

剧中场景剧中场景：：凤玉旗袍店开业现场凤玉旗袍店开业现场

本报讯（记者 黄君君 通讯员 项婷婷）7月22
日上午，浙CFT823出租车师傅邹拥军做了回“赔

本”买卖：在搭载受伤乘客后，他不仅没收车费，

还违反交通法规，面临扣分罚款，由于车上沾了

不少鲜血，还耽误了做生意。“但我感觉自己做对

了。”昨日，邹拥军在接受采访时说，他本不打算

告诉别人这件“小事”，但因为违反交通法规，只

好将事情反映给所在的市环球汽车出租有限公

司，公司又将情况汇报给运管部门。

7月22日9时10分许，市区阳光小区和万松

东路交叉路口出现了令人揪心的一幕：一名中年

男子脸色发白地站在路边，他的左手手腕处鲜血

不断涌出，旁边女子则俯身用双手牢牢抓紧出血

口。可此时正值早高峰，一时间拦不到车。好几

位经过的路人见状，停下脚步帮忙拦车。

“前面有病人，可以帮忙送到人民医院吗？”

邹师傅开车刚好从附近经过，一名热心人拦下了

他的出租车。此时，邹师傅车上已有一名乘客，

而这名乘客的目的地刚好是市人民医院。“跟乘

客商量以后，他也很热心，愿意搭乘伤者。”邹师

傅说。

邹师傅了解到，该伤者不慎被玻璃划伤。在

去往医院的途中，坐在后排的伤者脸色越来越不

好，不断滴落的鲜血将车内的坐垫、脚垫弄脏了，

车厢内充满血腥味。“血流太快太多了，女乘客紧

张地哭了，催促我赶紧开。”邹师傅见状，在保证

安全驾驶的前提下，以最快的速度向医院驶去，

中途还不断安慰乘客，并提供纸巾给他们暂时处

理伤口。

这段时间，万松路刚好在封闭施工。为了争

取时间，早点到达医院，在万松路和瑞祥大道路

口直行绿灯时，邹师傅选择直行进入封闭路段，

但意外的是，原本在此看守围栏的人员不在，他

只能临时变道左转绕行隆山路，经商城大道，再

次试图进入封闭路段。“这边有伤者，情况情急！

麻烦打开一下围栏。”每逢路口围栏，邹师傅就探

出窗外喊道。经过 3个“卡口”，只用了 10多分

钟，邹师傅就将伤者送到医院急诊门口。

到达医院后，他立即和前座的热心乘客一

起，将伤者送至医院急诊室。临走前，女乘客说

要留下邹师傅的手机号码表示感谢，邹师傅也拒

绝了。

刚出急诊室大门，就有乘客打算乘车。可刚

一打开车门，那名乘客就把门给关上了，“太脏

了，谁要坐啊！”邹师傅也不觉恼怒，他正想去洗

车时，又一名乘客拦下了他的车，在听了邹师傅

的解释后，这名乘客上车在前排坐下了。这名乘

客说：“脏不要紧，就喜欢坐做好事司机的车。”邹

师傅收获了满满感动。

在将这名乘客送至目的地后，邹师傅赶紧去

洗了车，因为后排座套上沾了不少血迹，邹师傅

只好换了新座套。

根据交通法规，在路口直行绿灯的情况下临

时变道左转，若被监控设备抓拍，将被处以罚款

100元，记2分处罚。记者从市交警部门获悉，如

是因为搭乘伤者等紧急情况违反交通法规，可以

提供相关证明以消除违法行为。

此外，记者从市人民医院获悉，当天上午9时

30分许，该院急诊室并未接诊重症患者，该伤者

应该在接受诊疗处理后已自行离开。

的哥紧急送
伤者就医
他感动了别人，也收获了感动

文明瑞安文明瑞安文明瑞安
德润瑞安德润瑞安

遗失

2018 年 4 月 9 日 7 时 40 分，瑞安市公安局场桥派出所接 110 指令

称：在场桥浦桥村农商银行对面场胜桥下河里有一具男性尸体。经现

场确认，该尸体位于场桥场胜桥处河边，男性，年龄 40 岁左右，身穿黑

色上衣和裤子，发型寸头，具体身份不明。如有知情者，请电话联系我

所。(联系人：李警官，联系电话：18867731880、0577-65269110)。

瑞安市公安局场桥派出所
2019 年 7 月 19 日

认尸启事

兹有房产权利人余贤路(身份证号码：330325197712254175)提供瑞集建
(95)第11078号土地证、瑞安市房权证马屿镇字第00008263号房产证、房地产
买卖契约、完税凭证、承诺书等材料，来我局申请办理坐落于瑞安市马屿镇马南
村文昌下街115号，土地面积为48.1平方米，建筑面积为88.3平方米的不动产
转移登记。根据房产权利人余贤路提供的材料，该房产于2008年4月11日由
阮凤玉卖给余节岳(已故)继承人余贤路。现公告要求阮凤玉在15个工作日内来
我局申请办理相关不动产转移登记过户手续。若阮凤玉在公告期内未来申请
的，将由余节岳(已故)继承人余贤路向我局单方申请办理转移登记。
办理地址：瑞安市马屿镇马屿大厦便民服务中心二楼
联系电话：0577-58877787

瑞安市自然资源和规划局
2019年7月24日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

镇街(乡)
高楼镇
曹村镇
平阳坑镇
马屿镇
湖岭镇
南滨街道
上望街道
汀田街道
潘岱街道
玉海街道
芳庄乡
东山街道
桐浦镇
莘塍街道
安阳街道
锦湖街道
陶山镇
林川镇
塘下镇
云周街道
仙降街道
飞云街道

总得分率
92.25%
91.87%
91.15%
91.12%
90.92%
90.50%
90.37%
89.77%
89.75%
89.62%
89.50%
89.25%
89%
88.90%
88.37%
88.25%
88.25%
88.17%
88.12%
87.62%
86.62%
85.12%

结果排名
第一名
第二名
第三名
第四名
第五名
第六名
第七名
第八名
第九名
第十名
第十一名
第十二名
第十三名
第十四名
第十五名

第十六名

第十七名
第十八名
第十九名
第二十名
第二十一名

2019年度6月份“八美八化”
工作考核结果公布

注：1.本月项目考核因美丽社区与美丽公厕项目资金正在交接

中，故未计入项目考核分值。

2.一河十二路项目本月未纳入建设项目考核，所占分值按比例

计入环境综合整治分值。

3.因天气原因，未到北麂乡进行考核，故未纳入本月考核排名。

遗失瑞安市威廉背景墙经营部2015年11月24日核准的营
业执照正副本各一份，证号：92330381MA2C7CRY29，声明作
废。
遗失潘秀干由瑞安市中医院2018年12月28日结算的浙江

省医疗机构住院收费收据一张，电脑号：75246899，住院号：
00116717，金额：16768.85元，声明作废。
遗失瑞安市金昌便利店2015年9月22日核准的营业执照，

证号：92330381MA2BXUL30Y，声明作废。
遗失温州众邦建材有限公司发票专用章一枚，声明作废。
遗失安徽良酒汇电子商务有限公司2018年11月15日核准的

营业执照副本一份，证号：91340100MA2NWF875Y，声明作废。
遗失瑞安市飞宏电子商务商行2016年12月15日核准的营

业执照，证号：92330381MA286MP26C，声明作废。
遗失瑞安市胡叶小吃店2019年7月19日核准的营业执照，

证号：92330381MA2AW13D2Q，声明作废。
兹有李明疆由瑞安市亿佳置业有限公司2018年4月29日开

票的浙江增值税普通发票一份，发票号码：21037588，发票代码：
3300162350，发票内容：瑞安市马屿镇九甲村鑫马华庭4号楼2
单元2202室预售款，金额：780000元，声明遗失。
遗失吴金寿（身份证号：330325196208312511）的瑞安市东

山街道下埠村后半垟安置留地组合红证一份，证号：07-35，面
积：122.45㎡，声明作废。
遗失瑞安市拉诺地服饰店2017年7月13日核准的营业执照

正副本各一份，证号：92330381MA29752U9Y，声明作废。
遗失曹彤彤的护士执业证书一份，证号：200833049045，声

明作废。
遗失温州市雨珀贸易有限公司2018年12月27日核准的营

业执照副本一份，证号：91330381MA2AQDC2XY，声明作废。
遗失瑞安市湖岭镇雅村村股份经济合作社开户许可证，核准

号：J3339002671502，声明作废。

关于余贤路向我局申请
不动产转移登记的公告


