

致敬瑞安革命先驱 献礼祖国七十华诞

壮丽70年奋斗新时代

微电影《红色旗袍》背后的故事







记者 黄君君

正在抓紧剪辑中,初样很快会出炉。自从7月5日微电影《红色旗袍》杀青以来,该片编剧江 海一直与摄制团队保持密切联系,关注后期进度。该片预计于10月份首映。

《红色旗袍》是根据我市革命先驱真实故事编写的微电影,由市委宣传部、市委直属机关工作委 员会、瑞安经济开发区管委会联合出品。昨日,记者采访了《红色旗袍》的瑞籍编剧江海和瑞籍演员 魏宁,听他们讲述这部红色微电影背后的故事。



剧本修改七八遍 .曾获国内大奖

江海 我市知名剧作家 至今已 公开发表文字300万多字,多部佳 作在国内大赛中获奖。

说起《红色旗袍》的由来,江海 说 这是意外之喜。2017年 八一电 影制片厂对外征集革命题材电影剧 本。出于创作需要 他花了两三个月 时间在我市各地寻访。在陶山荆谷,

他从当地老人口中听到了一个不一 样的革命故事 :当年 ,当地一个地下 交通站里 丈夫牺牲后 凄子接替了

那么多革命题材的主人公是 男性,为什么不能让女性革命者当 主角? 江海说,他开始琢磨以这 个真实故事为基础创作,并经过艺

术加工,选择旗袍这一具有女性特 征的物件作为贯穿剧本的独特线

但这个剧本并不是一蹴而就。 到终稿 至少修改了七八遍。江海 说 最初版本的剧本讲述的是一个简 单的革命故事 多名业内专业老师给 出了类似的评价,故事普通厚度不

够。在瑞籍知名编剧、八一电影制 片厂文学部副主任王强的指点下 江 海有了新思路 通过一件旗袍历经不 同年代 衬托女革命者曲折而又高尚

2018年12月,该剧本荣获第 四届曹禺杯微电影类 优秀剧本

片子极具本土文化味

这个剧本不仅根据真实革命 故事编写,还在国内知名大赛中 获奖,恰好又逢新中国成立70周 年,我市计划推出 一馆一书一 歌剧三微电影 为祖国七十华诞 献礼,《红色旗袍》顺利投入拍

这部微电影不仅邀请了多 位国家一级演员担任主演,还成 立了一支正规的摄制团队。江海

说,他参与过许多微电影的拍摄, 大多属于 小打小闹 ,只能组建 五六个人小团队,有时摄制组成 员还要上场当演员,这回光摄制 团队就达60人以上。

据悉 《红色旗袍》由小河淌 水(北京)影业公司总裁牛修全担 任制片人,著名摄影师郭增友、青 年导演张煜林联合执导,国家一 级演员、著名表演艺术家曹阳、韩 月乔、徐永革等担任主演 ,青年演 员旺卓措、瑞籍青年演员魏宁参

7月2日,《红色旗袍》在我市 公园路历史文化街区正式开机。 当天上午,摄制组在公园路拍摄 取景。随后,摄制组来到位于外 滩的凤玉旗袍店。 凤玉旗袍 是 第五批温州非遗,江海在创作剧 本时就将凤玉旗袍店写入故事

给陈旧的招牌重新刷漆 将店 内现代感的物件全部搬离 前一天 我们通宵在现场布景。江海 说,为了符合戏中的凤玉旗袍店开业 场景 工作人员不仅将店内摆放布置 得更符合剧中年代 还处理了店外停 放已久的汽车。有辆汽车长时间停 放 车胎已没气 连车主都不管了 我 们只能徒手推车。

瑞籍演员参与拍摄

在与摄制团队接触过程中,作 为编剧的江海提出了几个要求:一 是希望导演尽可能展现瑞安深厚 的文化底蕴 ;二是要有瑞籍演员参 与其中。

拥有央视《星光大道》评委、环 球夫人大赛亚军等诸多头衔的知 名模特魏宁,曾参演过多部影视作 品拍摄 ,她恰好是我市北麂人。在 江海的推荐下 ,魏宁加入《红色旗 袍》拍摄,并出演女主角的外孙

这是家乡投资拍摄的微电 影,必须全力支持。魏宁说,接到 邀请后,她立即空出档期,全心等 待《红色旗袍》开机。起初 魏宁有

些担心自己驾驭不了这个角色 深 入研读剧本后 ,她觉得跟自己性格 还挺像,一样的开朗、独立。

只有一场撒娇的戏,难度有 点大,拍了好几次。魏宁说,《红色 旗袍》的几位主演都是老戏骨,演 技精湛,在他们的带动下,她快速 投入角色中。

魏宁的戏份集中在7月3 日。整部片拍摄下来,她记忆最 深的是最后一幕, 当病床上的外 婆让她穿上满载着故事的红色旗 袍,聆听着妈妈的嘱咐时,内心油 然而生的是传承的责任感,如今 的幸福生活得之不易,一定要珍 惜。她说。

伤者就医 他感动了别人 也收获了感动

的哥紧急送

本报讯(记者 黄君君 通讯员 项婷婷)7月22 日上午,浙CFT823出租车师傅邹拥军做了回 赔 本 买卖:在搭载受伤乘客后,他不仅没收车费 还违反交通法规,面临扣分罚款,由于车上沾了 不少鲜血,还耽误了做生意。但我感觉自己做对 了。昨日,邹拥军在接受采访时说,他本不打算 告诉别人这件 小事 ,但因为违反交通法规 ,只 好将事情反映给所在的市环球汽车出租有限公 司,公司又将情况汇报给运管部门。

7月22日9时10分许,市区阳光小区和万松 东路交叉路口出现了令人揪心的一幕:一名中年 男子脸色发白地站在路边,他的左手手腕处鲜血 不断涌出,旁边女子则俯身用双手牢牢抓紧出血 口。可此时正值早高峰,一时间拦不到车。好几 位经过的路人见状 ,停下脚步帮忙拦车。

前面有病人,可以帮忙送到人民医院吗? 邹师傅开车刚好从附近经过,一名热心人拦下了 他的出租车。此时,邹师傅车上已有一名乘客 而这名乘客的目的地刚好是市人民医院。跟乘 客商量以后,他也很热心,愿意搭乘伤者。邹师

邹师傅了解到,该伤者不慎被玻璃划伤。在 去往医院的途中,坐在后排的伤者脸色越来越不 好,不断滴落的鲜血将车内的坐垫、脚垫弄脏了 车厢内充满血腥味。血流太快太多了,女乘客紧 张地哭了,催促我赶紧开。邹师傅见状,在保证 安全驾驶的前提下,以最快的速度向医院驶去 中途还不断安慰乘客,并提供纸巾给他们暂时处

这段时间,万松路刚好在封闭施工。为了争 取时间,早点到达医院,在万松路和瑞祥大道路 口直行绿灯时,邹师傅选择直行进入封闭路段 但意外的是,原本在此看守围栏的人员不在,他 只能临时变道左转绕行隆山路,经商城大道,再 次试图进入封闭路段。这边有伤者,情况情急。 麻烦打开一下围栏。每逢路口围栏,邹师傅就探 出窗外喊道。经过3个 卡口 ,只用了10多分 钟,邹师傅就将伤者送到医院急诊门口。

到达医院后,他立即和前座的热心乘客一 起,将伤者送至医院急诊室。临走前,女乘客说 要留下邹师傅的手机号码表示感谢,邹师傅也拒

刚出急诊室大门,就有乘客打算乘车。可刚 一打开车门,那名乘客就把门给关上了,太脏 了,谁要坐啊!邹师傅也不觉恼怒,他正想去洗 车时,又一名乘客拦下了他的车,在听了邹师傅 的解释后,这名乘客上车在前排坐下了。这名乘 客说:脏不要紧,就喜欢坐做好事司机的车。邹 师傅收获了满满感动。

在将这名乘客送至目的地后,邹师傅赶紧去 洗了车,因为后排座套上沾了不少血迹,邹师傅

根据交通法规,在路口直行绿灯的情况下临 时变道左转,若被监控设备抓拍,将被处以罚款 100元,记2分处罚。记者从市交警部门获悉,如 是因为搭乘伤者等紧急情况违反交通法规,可以 提供相关证明以消除违法行为。

此外,记者从市人民医院获悉,当天上午9时 30分许,该院急诊室并未接诊重症患者,该伤者 应该在接受诊疗处理后已自行离开。

文明瑞安

德润瑞安

关于余贤路向我局申请 不动产转移登记的公告

兹有房产权利人余贤路(身份证号码:330325197712254175)提供瑞集建 (95)第11078号土地证、瑞安市房权证马屿镇字第00008263号房产证、房地产 买卖契约、完税凭证、承诺书等材料,来我局申请办理坐落于瑞安市马屿镇马南 村文昌下街115号,土地面积为48.1平方米,建筑面积为88.3平方米的不动产 转移登记。根据房产权利人余贤路提供的材料,该房产于2008年4月11日由 阮凤玉卖给余节岳(已故)继承人余贤路。现公告要求阮凤玉在15个工作日内来 我局申请办理相关不动产转移登记过户手续。若阮凤玉在公告期内未来申请 的 将由余节岳(已故)继承人余贤路向我局单方申请办理转移登记。

办理地址 瑞安市马屿镇马屿大厦便民服务中心二楼

联系电话:0577-58877787

瑞安市自然资源和规划局 2019年7月24日

认尸启事

2018年4月9日7时40分,瑞安市公安局场桥派出所接110指令 称:在场桥浦桥村农商银行对面场胜桥下河里有一具男性尸体。经现 场确认,该尸体位于场桥场胜桥处河边,男性,年龄40岁左右,身穿黑 色上衣和裤子,发型寸头,具体身份不明。如有知情者,请电话联系我 所。(联系人:李警官,联系电话:18867731880、0577-65269110)。

> 瑞安市公安局场桥派出所 2019年7月19日

遗失

遗失瑞安市威廉背景墙经营部2015年11月24日核准的营 业执照正副本各一份,证号:92330381MA2C7CRY29,声明作

遗失潘秀干由瑞安市中医院2018年12月28日结算的浙江 省医疗机构住院收费收据一张 ,电脑号 :75246899 ,住院号: 00116717 金额 :16768.85元 声明作废。

遗失瑞安市金昌便利店2015年9月22日核准的营业执照 , 证号 92330381MA2BXUL30Y 声明作废。

遗失温州众邦建材有限公司发票专用章一枚,声明作废。 遗失安徽良酒汇电子商务有限公司2018年11月15日核准的

遗失瑞安市飞宏电子商务商行2016年12月15日核准的营

遗失瑞安市胡叶小吃店2019年7月19日核准的营业执照 证号 92330381MA2AW13D2Q 声明作废。

兹有李明疆由瑞安市亿佳置业有限公司2018年4月29日开 票的浙江增值税普通发票一份 发票号码 21037588 发票代码: 3300162350 发票内容 瑞安市马屿镇九甲村鑫马华庭4号楼2 单元2202室预售款 金额 :780000元 声明遗失。

遗失吴金寿(身份证号 330325196208312511)的瑞安市东 山街道下埠村后半垟安置留地组合红证一份,证号:07-35,面 积 :122.45㎡ 声明作废。

正副本各一份,证号 92330381MA29752U9Y 声明作废。 遗失曹彤彤的护士执业证书一份 ,证号 200833049045 ,声

遗失瑞安市拉诺地服饰店2017年7月13日核准的营业执照

遗失温州市雨珀贸易有限公司2018年12月27日核准的营

遗失瑞安市湖岭镇雅村村股份经济合作社开户许可证 核准 号:J3339002671502,声明作废。

2019年度6月份 八美八化 工作老核结里小布

工作与核结本公司			
序号	镇街(乡)	总得分率	结果排名
1	高楼镇	92.25%	第一名
2	曹村镇	91.87%	第二名
3	平阳坑镇	91.15%	第三名
4	马屿镇	91.12%	第四名
5	湖岭镇	90.92%	第五名
6	南滨街道	90.50%	第六名
7	上望街道	90.37%	第七名
8	汀田街道	89.77%	第八名
9	潘岱街道	89.75%	第九名
10	玉海街道	89.62%	第十名
11	芳庄乡	89.50%	第十一名
12	东山街道	89.25%	第十二名
13	桐浦镇	89%	第十三名
14	莘塍街道	88.90%	第十四名
15	安阳街道	88.37%	第十五名
16	锦湖街道	88.25%	第十六名
17	陶山镇	88.25%	
18	林川镇	88.17%	第十七名
19	塘下镇	88.12%	第十八名
20	云周街道	87.62%	第十九名
21	仙降街道	86.62%	第二十名
22	飞云街道	85.12%	第二十一名

注 1.本月项目考核因美丽社区与美丽公厕项目资金正在交接 中 故未计入项目考核分值。 2.一河十二路项目本月未纳入建设项目考核 所占分值按比例

计入环境综合整治分值。

3.因天气原因 未到北麂乡进行考核 故未纳入本月考核排名。